/W\ H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ, VER.

LX'V Intereses de la Deuda

oo Al 31 de Diciembre del 2017

Identificaciéon de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Devengado

VERACRUZ

CIUDAD Y PULRTO

BANOBRAS 2010
Deustche Bank México, S.A. Institucién de Banca Multiple

2,791,980.15
10,655,894.75

2,791,980.15
10,655,894.75

Total de Intereses de Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

13,447,874.90

13,447,874.90

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

13,447,874.90

13,447,874.90




